
GO-IN 6 Weeks 2023, Etappe 5
Ergebnisse

Hauptlauf M30 5. Etappe
Rang Nachname Vorname Jg Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

1. Brunner Cornel 86 Luzern TV Reussbühl LA 33:14 4:04 240 4.

2. Zoltán Herczeg 86 Altishofen Sashegyi Gepárdok 34:32 +1:18 4:14 236 8.

3. Baumann Raphael 92 Baar Hochwacht Zug 35:27 +2:13 4:20 433 13.

4. Bucher Roger 85 Emmenbrücke 35:31 +2:17 4:21 243 15.

5. Mosimann Lukas 91 Zofingen TriClub Zofingen 35:34 +2:20 4:21 55 16.

6. Blättler Stefan 84 Brittnau TriClub Zofingen 35:59 +2:45 4:24 6 19.

7. Lötscher Samuel 86 Luzern 38:13 +4:59 4:41 117 29.

8. Steiner Urs 86 Rothenburg TSV Rothenburg 38:20 +5:06 4:42 326 32.

9. Lötscher Dominik 84 Ebikon 39:49 +6:35 4:53 191 41.

10. Hoffmann Yves 90 Buchrain medice 44:24 +11:10 5:26 973 65.

11. Mejri Samir 90 Luzern 44:40 +11:26 5:28 290 66.

12. Leuzinger Gian 92 Zug 46:12 +12:58 5:40 268 74.

13. Surlin Claudiu 89 Meggen SCMLTeamRuntastics 48:43 +15:29 5:58 174 76.

14. Moser Pascal 91 Luzern 52:19 +19:05 6:25 172 79.

15. Senn Fabian 93 Emmenbrücke 55:44 +22:30 6:50 154 81.
#15 Teilnehmende

05.05.2024 12:39
1/1


